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ALLEGATO 2 AVVISO DICIOTTESIMO  ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 116395 DEL  18/11/2016 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia Procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1;  
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 AQ-BCE-16364 SANTOSTEFANO DIEGO VP CIVITA DI BAGNO PERIFERIA      863.234,53          863.234,53  

2 AQ-BCE-16608 LUDOVICI LINA VP SANT'ELIA PERIFERIA      970.438,80       1.833.673,33  

3 AQ-BCE-17505 SEBASTIANI RENZO VP SANT'ELIA PERIFERIA      742.380,10       2.576.053,43  

4 AQ-BCE-17552 DEL BEATO ANNA VP PETTINO PERIFERIA         80.000,00       2.656.053,43  

5 AQ-BCE-17643 RICO ILENIA VP ROIO PIANO PERIFERIA      484.983,36       3.141.036,79  

6 AQ-BCE-17693 COLAIANNI CARLA VP CAPOLUOGO PERIFERIA      472.421,13       3.613.457,92  

7 AQ-BCE-17732 CAPANNOLO ALCIDE VP CAPOLUOGO PERIFERIA      917.554,74       4.531.012,66  

8 AQ-BCE-17795 CIOCCA SONIA VP CAPOLUOGO PERIFERIA      234.431,09       4.765.443,75  

9 AQ-BCE-17904 TIBERTI ROLANDO ALESSIO VP BAZZANO PERIFERIA      360.552,41       5.125.996,16  

10 AQ-BCE-17960 PAOLUCCI ENRICO VP BAGNO PICCOLO PERIFERIA      431.566,73       5.557.562,89  

11 AQ-BCE-18279 TODISCO MARIA TERESA VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO      205.777,63       5.763.340,52  

12 AQ-BCE-18295 CIAMMETTI DOMENICO VP CAPOLUOGO PERIFERIA         80.000,00       5.843.340,52  

13 AQ-BCE-18600 SORGENTE LUCA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   1.629.620,16       7.472.960,68  

14 AQ-BCE-18632 TATTI ANTONIA VP SAN GREGORIO PERIFERIA      781.501,76       8.254.462,44  

15 AQ-BCE-18644 MARRONE FRANCA VP CAPOLUOGO PERIFERIA   1.211.628,58       9.466.091,02  

16 AQ-BCE-18676 DELLI FICORILLI STEFANO VP CAPOLUOGO PERIFERIA      972.475,92    10.438.566,94  

17 AQ-BCE-18742 LANCIONE EMIDIO VP COLLE DI ROIO CENTRO STORICO      397.451,57    10.836.018,51  

18 AQ-BCE-18841 NOTARANTONIO DIANA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.292.730,25    13.128.748,76  

19 AQ-BCE-18897 VACCARELLI GIANFRANCO VP CAPOLUOGO PERIFERIA      602.042,95    13.730.791,71  

20 AQ-BCE-18913 BATTISTONE RITA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO      440.196,43    14.170.988,14  

21 AQ-BCE-19055 BIASINI DIEGO VP SAN BENEDETTO PERIFERIA      887.519,19    15.058.507,33  

22 AQ-BCE-19107 TOBIA ALESSANDRO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   3.212.589,80    18.271.097,13  

23 AQ-BCE-19245 CAPESTRANI CINZIA VP CAPOLUOGO PERIFERIA      488.760,48    18.759.857,61  

24 AQ-BCE-19300 SPAZIANI EUGENIO VP PETTINO CENTRO STORICO      248.507,89    19.008.365,50  

25 AQ-BCE-19335 FERELLA EVANDRO VP PAGANICA PERIFERIA         36.780,00    19.045.145,50  

26 AQ-BCE-19344 PASSADORO MARCO VP CAPOLUOGO PERIFERIA      680.401,27    19.725.546,77  

27 AQ-BCE-19357 BAFILE ORAZIO VP ROIO POGGIO PERIFERIA      485.787,95    20.211.334,72  

28 AQ-BCE-19492 BECCIA ANTONIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   1.224.248,50    21.435.583,22  
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29 AQ-BCE-19510 VERRECCHIA CLEMENTE VP ROIO PIANO CENTRO STORICO      851.024,93    22.286.608,15  

30 AQ-BCE-19683 COCCIOLONE PASQUALINO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.477.988,50    24.764.596,65  

31 AQ-BCE-19757 FRAMMOLINI TIZIANA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   3.505.105,47    28.269.702,12  

32 AQ-BCE-20152 STRINGINI MARIA TERESA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.174.516,25    30.444.218,37  

33 AQ-BCE-20217 VISCONTI FABIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO      723.089,38    31.167.307,75  

34 AQ-BCE-20346 MUSEO GIANLUCA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   3.849.236,03    35.016.543,78  

35 AQ-BCE-20402 DI CROSTA GIULIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.087.193,98    37.103.737,76  

36 AQ-BCE-20440 FACCIA LUIGI VP ASSERGI CENTRO STORICO   2.016.954,56    39.120.692,32  

37 AQ-BCE-51135 MASTRANGELO MAURIZIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 6.464.165,09   45.584.857,41  

38 AQ-BCE-51555 PERSIA ROSA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.259.047,59    47.843.905,00  

39 AQ-BCE-51605 CONA FABIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   4.790.884,05    52.634.789,05  

40 AQ-BCE-51695 VITTORINI FEDERICO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   4.063.229,22    56.698.018,26  

41 AQ-BCE-51930 FONTANAZZA VITTORIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.954.024,10    59.652.042,36  

42 AQ-BCE-52005 STRINGINI MARIA TERESA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   1.728.584,37    61.380.626,74  

43 AQ-BCE-52310 FIOCCO ELENA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   6.568.749,22    67.949.375,95  

44 AQ-BCE-52770 SCOPANO MORENA SP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO   1.266.452,31    69.215.828,26  

45 AQ-BCE-60066 MANCINI LUIGI SP2 CAMARDA CENTRO STORICO   4.939.932,80    74.155.761,05  

46 AQ-BCE-60107 MONTESANTI  ALFREDO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO 4.764.412,17   78.920.173,22  

47 AQ-BCE-60260 BUTTARI PAOLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.038.303,95    80.958.477,17  

48 AQ-BCE-60471 DE PAULIS GIUSTINO SP2 PAGANICA CENTRO STORICO      269.654,64    81.228.131,81  

49 AQ-BCE-61163 BUTTARI PAOLO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO      917.828,26    82.145.960,07  

 


